EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM

MHdopMaLny

OTyeTbl

"XTTB" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBILNIA OTHET

YMyMUin AnFnnuvw kapopu

[arta ytBepxaeHnsa oTueta 14.07.2021
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Xo'jaobod texnologik transport boshgarmasi”
aksiyadorlik jamiyati
CokpalyeHHoe: "XTTB" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: XTTB
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoXxneHue:

MoyToBbIN anpec:

Anpec aneKTPOHHOW MoYThI:

OdpuumanbHblii BE6-canT:

AHanxaHckasi obnacTb, Fopoackme nocenku
BynakbawwnHckoro parioHa, n.AHOnXaH, yn. TUHYAKK,
aom 1

AHanxaHckas obnacTb, Fopoackme nocenku
BynakbawunHckoro parioHa, N.AHOMXaH, yn. TUHYNKK,
aom 1

ozneftigaz@yandex.ru (mailto:ozneftigaz@yandex.ru)

www.xutt.uz (https://www.xutt.uz)

3 BAHKOBCKUE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHWe obcnyxuneatowero
HaHka:

Homep pacuyeTHoro cuerta:

M®O:

"Mpom Ctpoi Baxk" r. AHgnxaH

20210000500280704001
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4 PETMCTPALUUNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALNOHHBIE HOMEPA



NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM 640
opraHom:

NMPUCBOEHHbIE OpraHom 201720467
rocynapCTBEHHON Hanorosom
cnyx6sl (MHH):

NPUCBOEHHbIE OpraHamm rocynapcTBeHHON

CTaTUCTUKM
K®dC: 144
OKMO: 137638
OKOHX: 51121
COATO: 1703210550
MokasaTteny oHaHCOBO-3KOHOMUYECKOrO0 COCTOSIHMS AMUTEHTA
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOrO 0,1
kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06w 2,0
nnaTexecnocobHOCTM
KoadpdomumeHT cooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 3,9

NpVBNEYeHnst 1 COBCTBEHHbIX CPELCTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (oOHA0B 3,9

CooTHolleHe coOBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 3,9
CpelncTB aMUTEeHTa

O6BbeM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LleHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio) 469

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K 16
HOMMHANbHON CTOMMOCTU OOHOW akuum)

N3meHeHus B cocTaBe HabnoaaTenbHOro coBeTa, peBMSMOHHOIﬁ KoMuccun mnum
UCMNMONIHNTENbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

narta

BCTYyNnneHums

K

0053aHHOCTAM

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

®.1N.0.

Xab6opos
Hypanwu
KyunmoBuy

CoHanboes
BypxoH
Bepaonbaesny

PymaHues Aptem

KoHcTaHTUHOBNY

TyxTaes Kobun
Myxamaonesuny

Akbapos BoTtup
TanatoBuy

Akmanos Toxup
Cobuposuy

AHOpMeTOBa
Ounxymop

A3nmoB Xypuwug
Pawwnposuny

Yopwues Vcmounn
OLLOHKYT0BMY

Anumyxamenos
A313 XycaHoBuY

JonxHocTb

TadpTuw
KoMuceusicu
ab3ocu

Tadptnw
Komumceusicu
ab3ocu

TadTuw
KoMuceusicu
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
9MUTEHTA,
NPVHSABLINIA
pelleHne

YMyMmui
nnrnnmw
Kapopu

Y mMymunii
nmrnnuw
Kapopu

YMyMmuii
nurnnuw
Kapopu

Y mymunii
nnrnnmw
Kapopwu

Y Mymunia
nnrnnnw
Kapopu

YMyMuii
nAnrnnmw
Kapopu

Y mMymunia
nnrnnmw
Kapopu

YMymuii
nurnnuw
Kapopu

YMyMmui
Anrnnuw
Kapopu

Y mMymunii
nurnnnw
Kapopu

N3bpaH
(Ha3HaueH) /
BblBEOEH U3
cocTtasa
(yBoneH,
ucTeyeHne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BbiBEAEH N3
cocTtasa
(yBonen)

BbiBELEH N3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBEOEH U3
cocTaea
(yBonen)

BbiBEAEH N3
coctaea
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBonen)

BbIBEOEH U3
cocTaea
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BbiBEAEH N3
cocTtasa
(yBonen)

BbiBEAEH N3
cocrtasa
(yBoneH)



30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

A6nyBsanvesa
3apuHa
CannxoHoBHa

Akbapos
ConnxoH
Canpaxmenosuy

MyxTopoBs
XasnoH
KamonugauH yrnm

JaspoHoBa
XaHoH
Ab6aypaxMoHoBHa

Mangpaxumos
Vicmonn
N6poxmnmMxoHOBMY

CadpuHa Hasus
'mnasyTauHoBHa

Hasaposa
Canuma
PainmoxaHoBHa

TyxTaes Kobun

Myxamagnesuy

Akbapos BoTtup
TanaTtosuy

Akmanos Toxup
Cobvposny

AHopMeTOBa
LOwnnxymop

A3nMoB Xypwmg
Pawwnnosny

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Bouwkapys
pavicu

bouwkapys
paucu
ypuHbocapm

Bouw
xucobum

TadTrw
KoMuceusicu
ab3ocu

TadTuw
KoMuceusicu
ab3ocu

Tadptnw
Komumceusicu
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

YmMymunii
nnrnnmw
Kapopwu

Y Mymunia
nmrnnnw
Kapopu

YMyMmuii
Anrnnmw
Kapopu

Y mMymunii
nnrnnmw
Kapopu

YMymuii
nurnnuw
Kapopu

YMyMmui
nAnrnnmw
Kapopu

Y mymunii
nnurnnmw
Kapopu

YMyMmuii
nurnnuw
Kapopu

Y mMymunii
nAnrnnmw
Kapopwu

Y Mymunia
nmrnnnw
Kapopu

YMyMuii
nAnrnnmw
Kapopu

Y mMymunia
nnrnnmu
Kapopwu

BblBEOEH U3
cocTaea
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N36paH
(HasHauveH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHauyeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)
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11

Yopues Vicmonn
OLLIOHKYIOBMY

AnuMyxamenos
A313 XycaHoBuY

AbnyBanuesa
3apuHa
CannxoHoBHa

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

YmMymunii
nnrnnmw
Kapopwu

Y Mymunia
nmrnnnw
Kapopu

YMyMmuii
Anrnnmw
Kapopu

N3bpaH
(HasHauveH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(Ha3HaueH)

CyLLI.eCTBEHHbIe (*)aKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,

30.06.2020 10.07.2020

30.06.2020 10.07.2020

30.06.2020 10.07.2020
HanmeHoBaHmne

CyLLEeCTBEHHOro hakTa

HauncneHne noxomos no
LeHHbIM Bymaram

Ne

CyleCTBeHHOro

hakTta

32

PeweHns, NPUHATbIE BbICWWAM 6

OopraHoM ynpasneHus
3MUTEHTa

MN3meHeHne B cocTaBe
NCNOJTHNTENBHOMO OpraHa

MN3meHeHne B cocTaBe
HabnopgaTenbHOro coeeta

IameHeHne B cocTase
PEBU3NOHHOM KOMUCCUY

M3meHeHns B cnncke
appnInpoBaHHbIX nuL

HanmeHoBaHne nokasatens

36

Jlata HacTynneHms
CYLLECTBEHHOr 0

hakTta

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp. Ha nayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

l. Jonrocpo4Hble aKTUBbI

Larta nybnukaumm
CYLLECTBEHHOr0
hakTta

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

Ha koHeL,
OT4YETHOro
nepuoaa



OcHoOBHble cpencTBa:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTM
(01,03)

CymmMma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHaYaibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

VHBecTuumm B npeanpusaTue ¢
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe UHBECT ML
(0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexuns (0800)

LonrocpoyHas pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

10030172.00

5896169.00

4134003.00

5615.00

5615.00

10175775.00

6634697.00

3541078.00

5615.00

5615.00



UTOIO NO PA3LOENY | (012+022 130 4139618.00
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI
ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 150626.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne
[Mpon3BOACTBEHHbIE 3anachl 150 150626.00
(1000,1100,1500,1600)
HesaBepwéHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)
MoToBas npoaykums (2800) 170
Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980) 180
Pacxonbl 6ynywmx nepruoaos (3100) 190 21688.00
OTcpoueHHble pacxoabl (3200) 200
Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250 210 2876238.00
+260+270+280+290+300+310)
13 Hee: NpoCcpoYeHHas 211
3a[01XEHHOCTb Mokynatenen un 220 35743.00
3aka3umkos (4000 3a muHycom 4900)
3a80nXeHHOCTb 060CO6NEHHbIX 230 2557715.00
nogpasneneHuii (4110)
3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHX 1 240 2665509.00
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)
ABaHchl, BblAaHHblEe NepcoHany 250 5110.00
(4200)
ABaHcbl, BblAaHHbIe NOCTaBLWmKam u 260
nogpsgumkam (4300)
ABaHcoBble NnaTexu no Hanoram un 270 153284.00
cbopam a 6ioaxeT (4400)
ABaHCOBble NnaTexu B 280 237.00

rocyapCTBEHHbIE LieNeBble OOHAbI U
no ctpaxosanuto (4500)

3546693.00

137378.00

137378.00

2347672.00

2288239.00

3581.00

12875.00



3a401XEHHOCTb yYpeamnTenen no 290
BKNagam B ycTaBHblli kanutan (4600)

3a[01XEeHHOCTb NepcoHana no 300
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme 310
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTtea, Bcero (cTp.330 320
+340+350+360), B TOM yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JleHexHble cpeacTsa Ha pac4yeTHOM 340
cyete (5100)

JleHeXHble cpeacTBa a MHocTpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTea 1 akBmBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130 400
+390

NACCuB

16355.00

247771.00

7570.00

240201.00

3296323.00

7435941.00

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHow kanutan (8300) 410
LobasneHHblii kanutan (8400) 420
Pe3zepsHbliii kanmTtan (8500) 430
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

LleneBble noctynneHue (8800) 460

1281896.00

2720606.00

372038.00

657679.00

42977.00

2485050.00

6031743.00

1281896.00

2733140.00

244609.00

533832.00



Pe3epBbl NpeacToSAWMNX pacxonos u 470
nnatexei (8900)

UTOIO NoO PA3LOENY |1410+420 480 5032219.00 4793477.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JlonrocpoyHble 06s3aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YMCne: 0O/IrocpoyHas 491

Kpeautopckas 3aA0M1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonXeHocTb 500
nocTaswmkam n nogpanynkam (7000)

JonrocpoyHast 3a00N1XKEHHOCTb 510
060cobneHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb 520
IOYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ACTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 540
obsi3aTenpcTBa No Hanoram u
obs3aTtenbHbiM NnaTtexam (7240)

[Mpoyne DoNrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 550
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NONly4YeHHble OT 560
nokynartenewn n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME kKpeamTel 570
(7810)

JonrocpouHble 3alimbl (7820, 7830, 580
7840)



lMpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6s3aTenbCTBA, BCErO
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCnEe: TeKyWwas Kpeamtopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckast 3a40/1KEHHOCTb

3a,00/M1XEeHHOCTb NocTaBsLLMKaM U
nogpsgumkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIM
noapasneneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mno
Hanoram n obsi3atefbHbIM Nnarexam
(6240)

[Mpoyne oTcpoYeHHble
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3a[o0nXeHHOCTb Mo nnaTexam B
6iooxeT (6400)

Saﬂ.Oﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

2403722.00

2381003.00

5172.00

805573.00

1237165.00

96803.00

409156.00

1238266.00

1238266.00

519527.00

104074.00

107459.00
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3a[01XEHHOCTb Y4peamTenam 710

(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa 720 447030.00 436999.00
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yactb 4ONFOCPOYHbIX 750 22719.00
obszatenbcTts (6950)

lMpoune KpeauTopckue 760 185677.00 70207.00
3a805xXeHHocTu (6900 kpome 6950)

MUTOIro No Il PA3OENY (cTp. 490 770 2403722.00 1238266.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (cTp. 780 7435941.00 6031743.00
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbrarax

HaumeHoBaHune Kon 3a cooTBETCTBYIOWMNA 3a oTYeTHbIN NneproL,
nokasarens cTp. nepwoa npoLwnoro rona
noxofnbl pacxonpbl [0Xo4bl pacxogpl

(npubbinb)  (ybbITKK) (npwbbinb)  (ybbiTKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 9044444.00 4898699.00
peanusaunv NpoayKLmn
(ToBapos, paboT n ycnyr)

CebecToumocTb 020 5307721.00 3107788.00
peann3oBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030 3736723.00 1790911.00
(ybbITOK) OT peanusaumm

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

(cTp.010-020)



Pacxonbl nepuopa, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM Yucne:

Pacxonbl no peannsaumm

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogpbl

lMpoume onepaunoHHbIE
pacxonpl

Pacxonbl OTYETHOro
nepuona, NCkoYyaemble U3
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
by nyuem

Mpouve poxodpbl OT
OCHOBHOW OesiTeNIbHOCTU

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxogpl 0T onHaHCOBOM
[eAaTeNbHOCTN, BCErO
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM uncne:

Joxonbl B BUIE
OVBUOEHOOB

Joxonbl B BMae npoueHTOoB

Joxonbl OT ONrOCPOYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

lMpoume pnoxodbl OT
douHaHCcoBON
DeaTenbHOCTH

Pacxonbl no donHaHcosom
neatenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

430604.00

358340.00

168.00

168.00

3808987.00

565648.00

3243339.00
218115.00
183186.00
27.00

15811.00

1825840.00

720152.00

1105688.00

205.00
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Pacxonbl B BMOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIroCpoYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKM OT Ba/OTHbIX
KYyPCOBbIX pasHuL,

Mpoume pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo39iCTBEHHOM
neatenbHocTy (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaiHble npubbinm un
yObITKM

Mpwubbinb (ybbITOK) OO
ynnatbl Hanora Ha foxogpl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha mnoxonbl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopol
oT Npubbinu

Yucrasi npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOTO
nepuopna
(cTp-240-250-260)

HaumeHoBaHne [ata
ayaonTopCKOm Bbloayun
opraHMsaumm NULIEH3UN

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

15811.00

342697.00

342697.00

90209.00

252488.00

183008.00

183008.00

125059.00

205.00

57949.00

CseneHusi 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ10 YEHUM

Homep Bwugn Hata
NVLEH3NYBaK NI0YEHNBbIAAYN
ayaMTOPCKOro 3aKMioYeHURY AMTOPOB),

3aKo4YeHns

Homep

®.N.0.
ayaouTopckayavTopa

NPOBOLMBLIETO
npoBepKy

Konunsg ay
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"PROF|
AUDIT" MCHJ

2019-04-02 761

N obuii

2021-03-24 6

Mapasaukos.M.M = 3arpyaut
media/
audit_con

Cnucok adpcounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. nnn nonHoe HauMeHoBaHme

Hasnat AKTuBnapuHu 6owkapuu
areHTaurun

lWapunos PyctamxoH Mypoannosuy
Hasnposa CoxmbaxoH [aBpaHoBHa

My6opakos AbaynnaxoH
Baxoguposuy

ObuaxoHos dypbek ONMMXOH yrnun

Omyp3sakosa N'ynyexpa
MMMHXaHoBHa

Xowwumos PaBwaHb6ek Anvweposuy
Kopaboes OtaxoH MaxammaToBuy
Akpamos Loxpyx6ek AkpamoBuy
A6nynnaes Tumyp PycnaHoBuy

Akbapoe ConnxoH Cangaxmenosuy

MecToHaxoxaeHve
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTso,
obnactb, ropod,
panoH)

TowkeHT Wwaxap

AHONXOH BUNOATU
AHIONXOH BUNOATK

AHONXOH BUNOSTY

AHIONXOH BUIOATU

AHONXOH BUNOSATHU

AHOVXOH BUNOATN
AHOVXOH BUNOATN
AHONXOH BUNOSTY
TowkeHT waxpwu

AHIONXOH BUNOATH

OcHoBaHue, no HaTta
KOTOPOMY OHWU (HacTynneHus
npuaHatTCs OCHOBaHUA
adoPMNUPOBaHHBIMKFAI)
nuuamm

IOp. nnuo, 2020-06-04
KoTopoe

Bnageet 20 n

bonee

npoLeHTamu

akumn AO

Unen HC 2020-06-30
UneH HC 2020-06-30
Unen HC 2020-06-30
Ynen HC 2020-06-30
Unen HC 2020-06-30
Unen HC 2020-06-30
Unen HC 2020-06-30
Ynen HC 2020-06-30
Unen HC 2018-06-22
Nuuo, 2018-06-22
ocyllecTBAsOlWee
NonHOMOoYUS

onpekTopa

(npencepatens

npaeneHuns)



JaBpaHoBa X oOHOH
AbaypaxMoHOBHa

MyxTopos XasnoH KamonuoanH

yrnm

WypTtaHHedpTraza MYX

My6opakHedTraz MYX

Kokagymanakras KK

YcTtioptraza MYX

My6opak M3 M4YX

aznnHedgTrazgobeiva MYX

AHONXOH BUNOSTY

AHONXOH BUNOSATHU

Y36€eKnCTOH
Pecnybnukacu

Y36ekncToH
Pecnybnukacu

Y36eKnCcToH
Pecnybnukacu

Y36eKnCTOH
Pecny6nukacm

Y36eKkncToH
Pecnybnukacu

Y36eKnCTOH
Pecnybnukacu

Nunuo,

ocyuwecTtBngdtouiee

NONMHOMO4YMNA
4yneHa
npasneHuns

Nuuo,

ocyuwecTtendtouee

NONHOMOYMS
uneHa
npaBneHus

IOp. nunuo,
BXxosiliee B
onHo ¢ atum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

lOp. nuuo,
BxoOsiuee B
onHo ¢ atum AO
XO038MNCTBEHHOE
obbennHeHve

IOp. nuuo,
BXxonsiiee B
onHo ¢ atnum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

IOp. nuuo,
Bxogsiliee B
ofHo ¢ atum AO
XO038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

IOp. nuuo,
Bxonsiuee B
onHo ¢ atum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHve

IOp. nuuo,
BXxonsiiee B
onHo ¢ atnum AO
XO34NCTBEHHOE
obbeanHeHne

2018-06-22

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28



LLlypTaHCKmMil ra3oXnuMn4eckmin
komnnekc MYX

"XapkyproHHedtb" AX

XapKyproH HegTHU KanTa mwnaw
KK

Yamaoinn KK

Y3HedTtraskygyktabmupnaw AX

AHONXOHHETraskyaykTabmmpnai

MY X

MaxcycaHeproras AX

TexHuk Tabmypnauw Ba 6yTnaw
Bowkapmacn MYX

Y36€eKnCTOH
Pecnybnukacu

Y36eKnCcToH
Pecnybnukacu

Y36€eKnCTOH
Pecnybnukacu

Y36EeKnCTOH
Pecnybnukacu

Y36eKnCcToH
Pecnybnukacu

Y36eKkncToH
Pecnybnukacu

Y36eKnCTOH
Pecnybnukacu

Y36eKnCTOH
Pecnybnukacu

IOp. nunuo,
BxoOsiliee B
onHo c atum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHve

IOp. nuuo,
Bxogsiee B
oaHo ¢ atum AO
X0358NCTBEHHOE
obbeanHeHne

IOp. nunuo,
BXxosiliee B
onHo ¢ atum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

lOp. nuuo,
BxoOsiuee B
onHo ¢ atum AO
XO038MNCTBEHHOE
obbennHeHve

IOp. nuuo,
BXxonsiiee B
onHo ¢ atnum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

IOp. nuuo,
Bxogsiliee B
ofHo ¢ atum AO
XO038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

IOp. nuuo,
Bxonsiuee B
onHo ¢ atum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHve

IOp. nuuo,
BXxonsiiee B
onHo ¢ atnum AO
XO34NCTBEHHOE
obbeanHeHne

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28

2019-06-28



MuccapHedTuras KK Y36€eKnNCTOH
Pecnybnukacu

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3715
Dara: 27.04.2024

IOp. nuuo,
BXoAsliee B
onHo c atum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHve

2019-06-28



